
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 78110-2011 z dnia 2011-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zatory
1. Przedmiotem zamówienia jest: - równiarka drogowa 1 sztuka w pełni sprawna i kompletna, - rok produkcji 
nie starsza niż 1986, - masa własna równiarki wraz z osprzętem od 11 ton do 14 ton, - silnik wysokoprężny o 
mocy nie mniejszej...
Termin składania ofert: 2011-04-22 

Zatory: Dostawa używanego sprzętu typu równiarka drogowa dla Gminy Zatory
Numer ogłoszenia: 108774 - 2011; data zamieszczenia: 11.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 78110 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zatory, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory, woj. mazowieckie, tel. 29 741 
03 94, faks 29 7410394.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa używanego sprzętu typu równiarka 
drogowa dla Gminy Zatory.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: - równiarka drogowa 1 sztuka w 
pełni sprawna i kompletna, - rok produkcji nie starsza niż 1986, - masa własna równiarki wraz z osprzętem od 
11 ton do 14 ton, - silnik wysokoprężny o mocy nie mniejszej niż 90 KM, - układ jezdny oparty na 3 osiach, - 
napęd min 6x4 (na wszystkie 4 koła tylnego mostu), bez stałej blokady mechanizmu różnicowego, - sześć kół 
o jednakowym rozmiarze opon, opony zużyte w stopniu nie większym niż 30% - dobre lub nowe, - nakładki 
lemiesza w stopniu zużycia nie większym niż 30% - dobre lub nowe oryginalne, - układ roboczy sterowany 
hydraulicznie, - układ oświetleniowy umożliwiający poruszanie się po drogach publicznych, - wyposażenie 
robocze równiarki: lemiesz przedni hydraulicznie regulowany, lemiesz główny środkowy pełno obrotowy o 
szerokości 3400-3800 mm z funkcją wysuwu bocznego, - kabina ogrzewana, - równiarka powinna posiadać 
wszystkie oznakowania oraz oświetlenie zgodne z kodeksem drogowym jak również oświetlenie robocze, - 
dokumentacja techniczno-ruchowa w języku polskim, - dostawa równiarki do siedziby zamawiającego, 2. 
Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy 
podwykonawcom. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia stanu technicznego równiarki oraz 
kontroli urządzeń w niej zamontowanych przed podpisaniem umowy. W przypadku stwierdzenia złego stanu 
technicznego równiarki oraz stwierdzenia, że faktyczne parametry i wyposażenie są niezgodne z parametrami 
określonymi w siwz oraz ofercie zamawiający odstąpi od zakupu przedmiotu zamówienia..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 43.22.10.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.05.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Firma GLOBAL Stachura Ryszard, Ciosowa, ul. Ciosowa nr 15, 26-085 Miedziana Góra, kraj/woj. 
świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81300,81 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 95940,00
• Oferta z najniższą ceną: 95940,00 / Oferta z najwyższą ceną: 110700,00
• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Zatory
/-/ Włodzimierz Kaczmarczyk

- 1 -

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78110&rok=2011-04-14

